
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinau 8 16:0 106:6 92:10 591:229
2 TC Hasselroth 8 13:3 82:30 74:31 532:353
3 TC Jügesheim 8 11:5 75:37 69:33 510:382
4 TG Zellhausen 8 8:8 67:45 61:42 464:399
5 TC AS Großenhausen 8 8:8 61:51 57:55 530:493
6 SG Dietzenbach 8 8:8 42:70 39:68 400:538
7 TV Hausen 8 4:12 27:85 30:76 363:563
8 TV Buchschlag 8 2:14 28:84 28:74 310:521
9 FC Offenthal 8 2:14 16:96 22:83 349:571

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 015773779030 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Dietzenbach
TC AS Großenhausen
TC Steinau
TC Hasselroth

TG Zellhausen
TC Jügesheim
FC Offenthal
TV Hausen

0:14
9:5
14:0
14:0

So. 25.05.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Zellhausen
FC Offenthal
TC Jügesheim
TV Hausen

TV Buchschlag
TC AS Großenhausen
SG Dietzenbach
TC Steinau

4:10
2:12
14:0
0:14

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Steinau
TV Buchschlag
SG Dietzenbach
TC AS Großenhausen

TC Hasselroth
TC Jügesheim
FC Offenthal
TV Hausen

14:0
0:14
12:2
14:0

So. 08.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
TC Hasselroth
TV Hausen
TC Jügesheim

TV Buchschlag
TC AS Großenhausen
SG Dietzenbach
TG Zellhausen

8:6
9:5
4:10
9:5

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Dietzenbach
TC AS Großenhausen
TV Buchschlag
TG Zellhausen

TC Hasselroth
TC Steinau
TV Hausen
FC Offenthal

0:14
2:12
5:9
14:0

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
TC Steinau
TV Hausen
FC Offenthal

TV Buchschlag
SG Dietzenbach
TG Zellhausen
TC Jügesheim

14:0
12:2
0:14
2:12

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Dietzenbach
TV Buchschlag
TC Jügesheim
TG Zellhausen

TC AS Großenhausen
TC Steinau
TV Hausen
TC Hasselroth

9:5
0:14
12:2
4:10

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC AS Großenhausen
TC Steinau
TC Hasselroth
TV Hausen

TV Buchschlag
TG Zellhausen
TC Jügesheim
FC Offenthal

12:2
14:0
7:7
12:2

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Offenthal
TG Zellhausen
TV Buchschlag
TC Jügesheim

TC Hasselroth
TC AS Großenhausen
SG Dietzenbach
TC Steinau

0:14
12:2
5:9
2:12
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